
Результати опитування 

 
Питання 1. Оцініть, будь ласка, зручність умов перебування громадян в суді (достатність та зручність місць для 

очікування, оформлення документів, ознайомлення з матеріалами справи та підготовки до судового слухання; чистота 

та прибраність приміщень суду; можливість користування туалетами тощо). 

 

 Незадовільно 

 

Задовільно  Добре  Відмінно  Важко 

сказати 

Всього: 

Загальні апеляційні суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  107 357 715 388 34 1601 

% /середній бал 6,68 22,30 44,66 24,23 2,12 3,88  

Загальні апеляційні суди (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  108 274 563 321 32 1298 

% /середній бал 8,32 21,11 43,37 24,73 2,47 3,87 

 

Загальні місцеві суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  950 2697 7561 4821 525 16554 

% /середній бал 5,74 16,29 45,67 29,12 3,17  4,01 

Загальні місцеві суди (Опитування 2012року) 

Кількість відповідей громадян  1116 3220 7424 3814 519 16093 

% /середній бал 6,93 20,01 46,13 23,70 3,23 3,89 

 

Адміністративні апеляційні суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  40 55 109 91 3 298 

% /середній бал 13,42 18,46 36,58 30,54 1,01 3,85  

Адміністративні апеляційні суди (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  29 88 203 169 8 497 

% /середній бал 5,84 17,71 40,85 34,00 1,61 4,05 

 

Адміністративні місцеві суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  74 253 691 762 19 1799 

% /середній бал 4,11 14,06 38,41 42,36 1,06  4,20 

Адміністративні місцеві суди (Опитування 2012року) 

Кількість відповідей громадян  66 208 657 420 24 1375 

% /середній бал 4,80 15,13 47,78 30,55 1,75 4,06 

 

Господарські апеляційні суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  5 35 115 114 2 271 

% /середній бал 1,85 12,92 42,44 42,07 0,74 4,26  

Господарські апеляційні суди (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  8 33 123 101 1 266 

% /середній бал 3,01 12,41 46,24 37,97 0,38 4,20 

 

Господарські місцеві суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  44 175 468 514 8 1209 

% /середній бал 3,64 14,47 38,71 42,51 0,66  4,21 

Господарські місцеві суди (Опитування 2012року) 

Кількість відповідей громадян  68 237 642 506 46 1499 

% /середній бал 4,54 15,81 42,83 33,76 3,07 4,09 

 

Апеляційні та місцеві суди разом (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  1220 3572 9659 6690 591 21732 

% /середній бал 5,61 16,44 44,45 30,78 2,72 4,03  

 

Апеляційні та місцеві суди разом (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  1395 4060 9612 5331 630 21028 

% /середній бал 6,63 19,31 45,71 25,35 3,00 3,93 

 



Питання 2. Оцініть, будь ласка, повноту, якість та доступність інформації для відвідувачів суду (наявність 

інформаційних стендів, зразків документів, порядку сплати судового збору; зрозумілість інформації щодо місця та 

часу проведення судових засідань; наявність інформації в Інтернеті тощо). 

 

 Незадовільно 

 

Задовільно  Добре  Відмінно  Важко 

сказати 

Всього: 

Загальні апеляційні суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  65 251 722 491 21 1550 

% /середній бал 4,19 16,19 46,58 31,68 1,35  4.07 

Загальні апеляційні суди (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  69 219 615 364 24 1291 

% /середній бал 5,34 16,96 47,64 28,20 1,86 4,01 

 

Загальні місцеві суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  565 2002 7668 5866 443 16544 

% /середній бал 3,42 12,10 46,35 35,46 2,68  4.17 

Загальні місцеві суди (Опитування 2012року) 

Кількість відповідей громадян  430 2271 7551 5290 377 15919 

% /середній бал 2,70 14,27 47,43 33,23 2,37 4,14 

 

Адміністративні апеляційні суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  23 56 116 100 4 299 

% /середній бал 7,69 18,73 38,80 33,44 1,34 3.99  

Адміністративні апеляційні суди (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  22 95 180 193 7 497 

% /середній бал 4,43 19,11 36,22 38,83 1,41 4,11 

 

Адміністративні місцеві суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  35 203 815 716 18 1787 

% /середній бал 1,96 11,36 45,61 40,07 1,01 4.25  

Адміністративні місцеві суди (Опитування 2012року) 

Кількість відповідей громадян  29 159 638 533 15 1374 

% /середній бал 2,11 11,57 46,43 38,79 1,09 4,23 

 

Господарські апеляційні суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  5 32 118 115 1 271 

% /середній бал 1,85 11,81 43,54 42,44 0,37 4.27  

Господарські апеляційні суди (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  8 36 117 102 3 266 

% /середній бал 3,01 13,53 43,98 38,35 1,13 4,19 

 

Господарські місцеві суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  35 122 542 554 15 1268 

% /середній бал 2,76 9,62 42,74 43,69 1,18 4.29  

Господарські місцеві суди (Опитування 2012року) 

Кількість відповідей громадян  46 224 633 547 37 1487 

% /середній бал 3,09 15,06 42,57 36,79 2,49 4,16 

 

Апеляційні та місцеві суди разом (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  728 2666 9981 7842 502 21719 

% /середній бал 3,35 12,27 45,96 36,11 2,31  4.18 

 

Апеляційні та місцеві суди разом (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  604 3004 9734 7029 463 20834 

% /середній бал 2,90 14,42 46,72 33,74 2,22 4,14 

 

 

 



Питання  3.  Оцініть, будь ласка, ефективність організації роботи суду (дотримання строків та процедур  розгляду 

справ; вчасність отримання повідомлень про розгляд справ; обґрунтованість затримки/перенесення судових слухань 

тощо). 

 

 Незадовільно 

 

Задовільно  Добре  Відмінно  Важко 

сказати 

Всього: 

Загальні апеляційні суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  174 305 671 369 36 1555 

% /середній бал 11,19 19,61 43,15 23,73 2,32  3.81 

Загальні апеляційні суди (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  144 278 573 268 33 1296 

% /середній бал 11,11 21,45 44,21 20,68 2,55 3,76 

 

Загальні місцеві суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  1100 2548 7456 4579 787 16470 

% /середній бал 6,68 15,47 45,27 27,80 4,78 3.99  

Загальні місцеві суди (Опитування 2012року) 

Кількість відповідей громадян  979 2616 7465 4215 704 15979 

% /середній бал 6,13 16,37 46,72 26,38 4,41 3,98 

 

Адміністративні апеляційні суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  36 62 116 79 5 298 

% /середній бал 12,08 20,81 38,93 26,51 1,68  3.81 

Адміністративні апеляційні суди (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  65 65 212 146 9 497 

% /середній бал 13,08 13,08 42,66 29,38 1,81 3,90 

 

Адміністративні місцеві суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  99 256 727 634 31 1747 

% /середній бал 5,67 14,65 41,61 36,29 1,77  4.10 

Адміністративні місцеві суди (Опитування 2012року) 

Кількість відповідей громадян  64 248 614 420 29 1375 

% /середній бал 4,65 18,04 44,65 30,55 2,11 4,03 

 

Господарські апеляційні суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  26 74 151 105 14 370 

% /середній бал 7,03 20,00 40,81 28,38 3,78 3.94  

Господарські апеляційні суди (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  24 33 102 101 4 264 

% /середній бал 9,09 12,50 38,64 38,26 1,52 4,08 

 

Господарські місцеві суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  53 117 531 540 28 1269 

% /середній бал 4,18 9,22 41,84 42,55 2,21 4.26  

Господарські місцеві суди (Опитування 2012року) 

Кількість відповідей громадян  56 250 618 531 38 1493 

% /середній бал 3,75 16,74 41,39 35,57 2,55 4,12 

 

Апеляційні та місцеві суди разом (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  1488 3362 9652 6306 901 21709 

% /середній бал 6,85 15,49 44,46 29,05 4,15 4.00  

 

Апеляційні та місцеві суди разом (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  1332 3490 9584 5681 817 20904 

% /середній бал 6,37 16,70 45,85 27,18 3,91 3,98 

 

 



Питання  4. Чи можете Ви сказати, що суд при розгляді Вашої справи є незалежним та неупередженим
1
? 

 

 Ні 

 

Скоріше ні  Скоріше 

так  

Так   Важко 

сказати 

Всього: 

Загальні апеляційні суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  241 172 452 460 224 1549 

% /середній бал 15,56 11,10 29,18 29,70 14,46 3.85  

Загальні апеляційні суди (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  129 122 330 533 185 1299 

% /середній бал 9,93 9,39 25,40 41,03 14,24 4,14 

 

Загальні місцеві суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  1147 892 4430 7906 1790 16165 

% /середній бал 7,10 5,52 27,40 48,91 11,07  4.33 

Загальні місцеві суди (Опитування 2012року) 

Кількість відповідей громадян  699 626 3385 9259 1737 15706 

% /середній бал 4,45 3,99 21,55 58,95 11,06 4,52 

 

Адміністративні апеляційні суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  53 42 83 92 31 301 

% /середній бал 17,61 13,95 27,57 30,56 10,30 3.79  

Адміністративні апеляційні суди (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  26 20 143 240 65 494 

% /середній бал 5,26 4,05 28,95 48,58 13,16 4,39 

 

Адміністративні місцеві суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  100 169 592 776 163 1800 

% /середній бал 5,56 9,39 32,89 43,11 9,06  4.25 

Адміністративні місцеві суди (Опитування 2012року) 

Кількість відповідей громадян  52 66 354 738 165 1375 

% /середній бал 3,78 4,80 25,75 53,67 12,00 4,47 

 

Господарські апеляційні суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  17 36 96 75 47 271 

% /середній бал 6,27 13,28 35,42 27,68 17,34 4.02  

Господарські апеляційні суди (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  19 22 73 102 50 266 

% /середній бал 7,14 8,27 27,44 38,35 18,80 4,19 

 

Господарські місцеві суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  64 68 405 600 140 1277 

% /середній бал 5,01 5,32 31,71 46,99 10,96  4.36 

Господарські місцеві суди (Опитування 2012року) 

Кількість відповідей громадян        

% /середній бал       

 

Апеляційні та місцеві суди разом (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  1622 1379 6058 9909 2395 21363 

% /середній бал 7,59 6,46 28,36 46,38 11,21  4.28 

 

Апеляційні та місцеві суди разом (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  977 936 4735 11618 2367 20633 

% /середній бал 4,74 4,54 22,95 56,31 11,47 4,48 

 

                                                           
1
 У 2012 році питання: «Чи можете Ви сказати, що суд при розгляді Вашої справи був незалежним та неупередженим 

та був забезпечений справедливий судовий розгляд?» 



Питання  5. Чи можете Ви сказати, що судді ставляться до відвідувачів суду (сторін по справі) коректно та ввічливо? 

 

 Ні 

 

Скоріше ні  Скоріше 

так  

Так   Важко 

сказати 

Всього: 

Загальні апеляційні суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  99 113 425 813 98 1548 

% /середній бал 6,40 7,30 27,45 52,52 6,33 4.35  

Загальні апеляційні суди (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  54 73 349 744 75 1295 

% /середній бал 4,17 5,64 26,95 57,45 5,79 4,46 

 

Загальні місцеві суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  604 645 3881 10456 827 16413 

% /середній бал 3,68 3,93 23,65 63,71 5,04 4.55  

Загальні місцеві суди (Опитування 2012року) 

Кількість відповідей громадян  346 578 3702 10359 801 15786 

% /середній бал 2,19 3,66 23,45 65,62 5,07 4,61 

 

Адміністративні апеляційні суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  22 17 91 153 19 302 

% /середній бал 7,28 5,63 30,13 50,66 6,29  4.33 

Адміністративні апеляційні суди (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  8 22 148 323 40 541 

% /середній бал 1,48 4,07 27,36 59,70 7,39 4,57 

 

Адміністративні місцеві суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  30 73 516 1214 94 1927 

% /середній бал 1,56 3,79 26,78 63,00 4,88 4.59  

Адміністративні місцеві суди (Опитування 2012року) 

Кількість відповідей громадян  13 30 333 897 50 1323 

% /середній бал 0,98 2,27 25,17 67,80 3,78 4,66 

 

Господарські апеляційні суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  10 14 85 155 7 271 

% /середній бал 3,69 5,17 31,37 57,20 2,58 4.46  

Господарські апеляційні суди (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  3 5 78 160 22 268 

% /середній бал 1,12 1,87 29,10 59,70 8,21 4,61 

 

Господарські місцеві суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  38 33 307 852 37 1267 

% /середній бал 3,00 2,60 24,23 67,25 2,92 4.60  

Господарські місцеві суди (Опитування 2012року) 

Кількість відповідей громадян  18 68 438 926 45 1495 

% /середній бал 1,20 4,55 29,30 61,94 3,01 4,57 

 

Апеляційні та місцеві суди разом (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  803 895 5305 13643 1082 21728 

% /середній бал 3,70 4,12 24,42 62,79 4,98 4.54  

 

Апеляційні та місцеві суди разом (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  442 776 5048 13409 1033 20708 

% /середній бал 2,13 3,75 24,38 64,75 4,99 4,60 

 

 

 



Питання  6. Чи можете Ви сказати, що працівники апарату суду ставляться до відвідувачів суду  коректно та 

ввічливо? 

 

 Ні 

 

Скоріше ні  Скоріше 

так  

Так   Важко 

сказати 

Всього: 

Загальні апеляційні суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  52 89 395 968 44 1548 

% /середній бал 3,36 5,75 25,52 62,53 2,84  4,52 

Загальні апеляційні суди (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  42 63 304 820 63 1292 

% /середній бал 3,25 4,88 23,53 63,47 4,88 4,55 

 

Загальні місцеві суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  418 575 3652 11098 658 16401 

% /середній бал 2,55 3,51 22,27 67,67 4,01  4,62 

Загальні місцеві суди (Опитування 2012року) 

Кількість відповідей громадян  294 512 3509 10901 545 15761 

% /середній бал 1,87 3,25 22,26 69,16 3,46 4,64 

 

Адміністративні апеляційні суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  13 9 76 196 5 299 

% /середній бал 4,35 3,01 25,42 65,55 1,67 4,55  

Адміністративні апеляційні суди (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  7 6 112 351 20 496 

% /середній бал 1,41 1,21 22,58 70,77 4,03 4,70 

 

Адміністративні місцеві суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  17 82 468 1180 46 1793 

% /середній бал 0,95 4,57 26,10 65,81 2,57 4,61  

Адміністративні місцеві суди (Опитування 2012року) 

Кількість відповідей громадян  7 45 311 975 37 1375 

% /середній бал 0,51 3,27 22,62 70,91 2,69 4,68 

 

Господарські апеляційні суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  6 10 80 171 3 270 

% /середній бал 2,22 3,70 29,63 63,33 1,11 4,56  

Господарські апеляційні суди (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  3 5 77 172 9 266 

% /середній бал 1,13 1,88 28,95 64,66 3,38 4,63 

 

Господарські місцеві суди (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  26 42 315 860 35 1278 

% /середній бал 2,03 3,29 24,65 67,29 2,74 4,62  

Господарські місцеві суди (Опитування 2012року) 

Кількість відповідей громадян  16 64 397 972 43 1492 

% /середній бал 1,07 4,29 26,61 65,15 2,88 4,60 

 

Апеляційні та місцеві суди разом (Опитування 2014 року) 

Кількість відповідей громадян  532 807 4986 14473 791 21589 

% /середній бал 2,46 3,74 23,10 67,04 3,66  4,61 

 

Апеляційні та місцеві суди разом (Опитування 2012 року) 

Кількість відповідей громадян  369 695 4710 14191 717 20682 

% /середній бал 1,78 3,36 22,77 68,62 3,47 4,64 

 

 



Питання  7. Чи можете Ви сказати, що судді та працівники суду однаково (без упереджень) ставляться до чоловіків та 

жінок (сторін по справі, свідків тощо)? 

 

 Ні 

 

Скоріше ні  Скоріше 

так  

Так   Важко 

сказати 

Всього: 

Загальні апеляційні суди  

Кількість відповідей громадян  63 51 292 1048 94 1548 

% /середній бал 4,07 3,29 18,86 67,70 6,07 4.60  

Загальні місцеві суди  

Кількість відповідей громадян  414 427 2790 11733 1072 16436 

% /середній бал 2,52 2,60 16,97 71,39 6,52  4.68 

Адміністративні апеляційні суди  

Кількість відповідей громадян  15 5 47 211 25 303 

% /середній бал 4,95 1,65 15,51 69,64 8,25  4.63 

Адміністративні місцеві суди  

Кількість відповідей громадян  13 71 361 1273 76 1794 

% /середній бал 0,72 3,96 20,12 70,96 4,24  4.68 

Господарські апеляційні суди  

Кількість відповідей громадян  2 6 41 215 7 271 

% /середній бал 0,74 2,21 15,13 79,34 2,58  4.78 

Господарські місцеві суди  

Кількість відповідей громадян  14 15 232 843 41 1145 

% /середній бал 1,22 1,31 20,26 73,62 3,58  4.72 

 

Апеляційні та місцеві суди разом  

Кількість відповідей громадян  521 575 3763 15323 1315 21497 

% /середній бал 2,42 2,67 17,50 71,28 6,12 4.68  

 

 

Питання  8. Оцініть, будь ласка, ефективність виконання суддями своїх функціональних обов’язків  дотримання 

процедур відкриття провадження у справі, забезпечення доказів, забезпечення позову)? 

 

 Ні 

 

Скоріше ні  Скоріше 

так  

Так   Важко 

сказати 

Всього: 

Загальні апеляційні суди  

Кількість відповідей громадян  155 158 447 613 175 1548 

% /середній бал 10,01 10,21 28,88 39,60 11,30  4,11 

Загальні місцеві суди  

Кількість відповідей громадян  748 806 4385 8817 1827 16583 

% /середній бал 4,51 4,86 26,44 53,17 11,02  4,44 

Адміністративні апеляційні суди  

Кількість відповідей громадян  39 32 85 114 27 297 

% /середній бал 13,13 10,77 28,62 38,38 9,09  4,01 

Адміністративні місцеві суди  

Кількість відповідей громадян  47 95 568 924 146 1780 

% /середній бал 2,64 5,34 31,91 51,91 8,20  4,45 

Господарські апеляційні суди  

Кількість відповідей громадян  14 26 89 114 25 268 

% /середній бал 5,22 9,70 33,21 42,54 9,33  4,25 

Господарські місцеві суди  

Кількість відповідей громадян  45 44 373 666 101 1229 

% /середній бал 3,66 3,58 30,35 54,19 8,22 4,47  

 

Апеляційні та місцеві суди разом  

Кількість відповідей громадян  1048 1161 5947 11248 2301 21705 

% /середній бал 4,83 5,35 27,40 51,82 10,60 4,41  

 



Питання  9. Чи можете Ви сказати, що у  Вашій справі суд прийняв (прийме) справедливе рішення? 

 

 Ні 

 

Скоріше ні  Скоріше 

так  

Так   Важко 

сказати 

Всього: 

Загальні апеляційні суди  

Кількість відповідей громадян  241 156 377 525 248 1547 

%  15,58 10,08 24,37 33,94 16,03   

Загальні місцеві суди  

Кількість відповідей громадян  1011 751 3579 9000 1788 16129 

%  6,27 4,66 22,19 55,80 11,09   

Адміністративні апеляційні суди  

Кількість відповідей громадян  39 28 89 100 42 298 

%  13,09 9,40 29,87 33,56 14,09   

Адміністративні місцеві суди  

Кількість відповідей громадян  88 129 524 785 262 1788 

%  4,92 7,21 29,31 43,90 14,65   

Господарські апеляційні суди  

Кількість відповідей громадян  19 35 87 80 49 270 

%  7,04 12,96 32,22 29,63 18,15   

Господарські місцеві суди  

Кількість відповідей громадян  57 51 398 570 173 1249 

%  4,56 4,08 31,87 45,64 13,85   

 

Апеляційні та місцеві суди разом  

Кількість відповідей громадян  1455 1150 5054 11060 2562 21281 

%  6,84 5,40 23,75 51,97 12,04   

 

Питання  10. Чи відомі Вам факти корупційних дій та хабарництва суддів та працівників суду? 

 

 Ні 

 

Скоріше ні  Скоріше 

так  

Так   Важко 

сказати 

Всього: 

Загальні апеляційні суди  

Кількість відповідей громадян  1170 0 4 370 1 1545 

%  75,73 0,00 0,26 23,95 0,06   

Загальні місцеві суди  

Кількість відповідей громадян  14352 331 87 1548 322 16640 

%  86,25 1,99 0,52 9,30 1,94   

Адміністративні апеляційні суди  

Кількість відповідей громадян  214 0 3 80 0 297 

%  72,05 0,00 1,01 26,94 0,00   

Адміністративні місцеві суди  

Кількість відповідей громадян  1188 41 18 340 20 1607 

%  73,93 2,55 1,12 21,16 1,24   

Господарські апеляційні суди  

Кількість відповідей громадян  211 0 0 58 0 269 

%  78,44 0,00 0,00 21,56 0,00   

Господарські місцеві суди  

Кількість відповідей громадян  1056 0 0 137 0 1193 

%  88,52 0,00 0,00 11,48 0,00   

 

Апеляційні та місцеві суди разом  

Кількість відповідей громадян  18191 372 112 2533 343 21551 

%  84,41 1,73 0,52 11,75 1,59   

 

 



Питання  11. Чи довіряєте Ви суду, в якому розглядається Ваша справа?   

 

 Ні 

 

Скоріше ні  Скоріше 

так  

Так   Важко 

сказати 

Всього: 

Загальні апеляційні суди  

Кількість відповідей громадян  189 165 414 594 184 1546 

%  12,23 10,67 26,78 38,42 11,90   

Загальні місцеві суди  

Кількість відповідей громадян  894 779 3781 9639 1249 16342 

%  5,47 4,77 23,14 58,98 7,64   

Адміністративні апеляційні суди  

Кількість відповідей громадян  35 38 91 112 21 297 

%  11,78 12,79 30,64 37,71 7,07   

Адміністративні місцеві суди  

Кількість відповідей громадян  65 136 536 900 155 1792 

%  3,63 7,59 29,91 50,22 8,65   

Господарські апеляційні суди  

Кількість відповідей громадян  14 26 85 107 38 270 

%  5,19 9,63 31,48 39,63 14,07   

Господарські місцеві суди  

Кількість відповідей громадян  61 67 360 656 115 1259 

%  4,85 5,32 28,59 52,10 9,13   

 

Апеляційні та місцеві суди разом  

Кількість відповідей громадян  1258 1211 5267 12008 1762 21506 

%  5,85 5,63 24,49 55,84 8,19   

 

Питання  12. Чи довіряєте Ви взагалі судовій владі України?   

 

 Ні 

 

Скоріше ні  Скоріше 

так  

Так   Важко 

сказати 

Всього: 

Загальні апеляційні суди  

Кількість відповідей громадян  325 269 409 311 235 1549 

%  20,98 17,37 26,40 20,08 15,17   

Загальні місцеві суди  

Кількість відповідей громадян  1830 1776 4336 5774 2684 16400 

%  11,16 10,83 26,44 35,21 16,37   

Адміністративні апеляційні суди  

Кількість відповідей громадян  69 44 95 54 36 298 

%  23,15 14,77 31,88 18,12 12,08   

Адміністративні місцеві суди  

Кількість відповідей громадян  215 335 523 440 288 1801 

%  11,94 18,60 29,04 24,43 15,99   

Господарські апеляційні суди  

Кількість відповідей громадян  53 63 81 27 47 271 

%  19,56 23,25 29,89 9,96 17,34   

Господарські місцеві суди  

Кількість відповідей громадян  161 191 413 273 223 1261 

%  12,77 15,15 32,75 21,65 17,68   

 

Апеляційні та місцеві суди разом  

Кількість відповідей громадян  2653 2678 5857 6879 3513 21580 

%  12,29 12,41 27,14 31,88 16,28   

 


